LEMBAR HASIL PENILAIAN SEJAWAT SEBIDANG ATAU PEER REVIEW KARYA ILMIAH: Buku

Judul Modul

: Etika dan Filsafat Komunikasi

Nama Penulis Modul: Bachruddin Ali Akhmad

Jumlah Penulis Status Pengusul

1 orang Penulis Pertama.*)

Identitas Mpdul

a. Edisi : Pertama b. Tahun terbit 2019

Jumlah halaman : 68 Halaman

Kategori	Publikasi	Karya	Ilmiah	Buku
----------	-----------	-------	--------	------

Buku Referensi

(beri tanda √ pada kategori yang tepat)

Hasil Penilaian Peer Review:

	Nilai Maksimal Buku		Nilai Akhir
Komponen Yang Dinilai:	Referensi	Modul ₫	Yang Diperoleh
gg. Kelengkapan unsur isi buku/modul (20%)		/	1
hh. Ruang lingkup dan kedalaman pembahasan (30%)		1.5	115
ii. Kecukupan dan kemutahiran data/informasi dan metodologi (30%)		115	115
jj. Penunjang (20%)		1	1, ,
Total = (100%)			5
Nilai Pengusul =			5

Catatan Penilaian Buku oleh Reviewer:	

Banjarmasin, 09 Februari 2021 Reviewer 1

Nama

:Prof.Dr.H.Asmu'l,M.Si :195811181987031004

NIP Jabatan

: Pembina Utama Madya

Unit Kerja : Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu

Politik ULM

LEMBAR

HASIL PENILAIAN SEJAWAT SEBIDANG ATAU PEER REVIEW

KARYA ILMIAH: Buku

Judul Modul Nama Penulis Modul:

: Etika dan Filsafat Komunikasi Bachruddin Ali Akhmad

Jumlah Penulis

1 orang

Status Pengusul Identitas Mpdul

Penulis Pertama.*)

Edisi

Pertama 2019

Tahun terbit b. Jumlah halaman : 68 Halaman

Kategori Publikasi	Karya	Ilmiah	Buku
--------------------	-------	--------	------

Buku Referensi

(beri tanda √ pada kategori yang tepat)

Modul

Hasil Penilaian Peer Review:

	Nilai Maksimal Buku		Nilai Akhir
Komponen Yang Dinilai:	Referensi	Modul	Yang Diperoleh
kk. Kelengkapan unsur isi buku/modul (20%)		1	0,75
ll. Ruang lingkup dan kedalaman pembahasan (30%)		1,5	1,5
mm. Kecukupan dan kemutahiran data/informasi dan metodologi (30%)		1,5	1,5
nn. Penunjang (20%)		1	0,75
Total = (100%)			4,5
Nilai Pengusul =			(45)

Catatan Penilaian Buku oleh Reviewer:	

Banjarmasin Reviewer 2

2021

Nama

:Prof.Dr.Abdul Muth'im, M.Pd

NIP

:195506061988031001

Jabatan

: Pembina Utama Madya Unit Kerja : Fakultas Keguruan dan Ilmu

Pendidikan ULM